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16. Wedeler Deichlauf am 06.09.2019 - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

w

1. 1. WJ 911 Lammeyer, Finja 2005 w HPA 0:15:53

2. 1. W45 273 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:16:30

3. 2. W45 263 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:16:34

4. 3. W45 313 Vollmers, Anja 1970 w Signal Iduna 0:16:37

5. 1. W50 820 Dreier, Dagmar 1968 w TÜV-Nord 0:17:04

6. 1. W 916 Tilch, Hanna 1999 w HPA 0:19:07

7. 1. W65 54 Marthiens, Ute 1952 w Polizei HH 0:20:39

8. 2. W50 763 Schneider, Maren 1968 w Signal Iduna 0:21:48

9. 4. W45 333 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:22:22

10. 1. W60 305 Kamlage, Frauke 1956 w Signal Iduna 0:22:37

11. 3. W50 341 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:22:41

12. 5. W45 175 Wagner, Ratchaneekorn 1972 w ERGOsports 0:23:09

m

1. 1. M30 293 Rauter, Monier 1988 m Stern 0:12:38

2. 1. M55 326 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:13:41

3. 1. M35 232 Orloff, Sven 1981 m Knossos.de 0:14:28

4. 1. MJ 314 Vollmers, Laurin 2005 m Signal Iduna 0:15:27

5. 1. M45 227 Eisoldt, Andreas 1974 m Knossos.de 0:15:41

6. 1. M50 244 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:16:10

7. 2. M55 545 Becker, Jens-Gerrit 1962 m OTTO 0:16:22

8. 3. M55 44 Petsch, Wolfgang 1960 m Signal Iduna 0:16:36

9. 4. M55 393 Meyer-Reim, Utz 1961 m DZ HYP 0:16:39

10. 2. M35 229 Hausmann, Malte 1984 m Knossos.de 0:16:48

11. 3. M35 186 Rodrigo Y Hüls, Manuel 1981 m HW 0:18:11

12. 2. M50 920 Kramer, Philipp 1967 m ELBE-Sport 0:18:12

13. 5. M55 821 Dreier, Gerhard 1963 m TÜV-Nord 0:18:43

14. 1. M75 208 Münster, Reinhold 1942 m HEK 0:20:32

15. 3. M50 178 Wald, Thorsten 1967 m Generali 0:20:37

16. 4. M35 31 Kosbü, Marco 1982 m PHILIPS 0:21:18

17. 2. M75 381 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:21:22

18. 2. M45 240 Otto, Christian 1971 m Laufwerk 0:21:53

19. 3. M75 553 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:21:59

20. 4. M50 334 Szillat, Volker 1969 m Zoll 0:22:23

21. 1. M70 280 Schrader, Rudi 1949 m PHILIPS 0:23:21

22. 2. M30 904 Behnke, Benjamin 1987 m BACARDI 0:23:25

23. 4. M75 278 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:25:10

24. 1. M80 250 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:25:13

25. 2. M70 107 Schröder, Günter 1947 m Commerz-B. 0:26:40

26. 2. M80 254 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 0:28:03

27. 5. M75 306 Kamlage, Jens 1943 m Signal Iduna 0:30:36

28. 1. M85 275 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:31:10
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16. Wedeler Deichlauf am 06.09.2019 - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,66 km

w

1. HPA - 0:57:41

911 Lammeyer, Finja 0:15:53 WJ 2005

916 Tilch, Hanna 0:19:07 W 1999

341 Schitnik, Claudia 0:22:41 W50 1969

2. Signal Iduna - 1:01:02

313 Vollmers, Anja 0:16:37 W45 1970

763 Schneider, Maren 0:21:48 W50 1968

305 Kamlage, Frauke 0:22:37 W60 1956

m

1. Knossos.de - 0:46:57

232 Orloff, Sven 0:14:28 M35 1981

227 Eisoldt, Andreas 0:15:41 M45 1974

229 Hausmann, Malte 0:16:48 M35 1984

2. Signal Iduna - 1:02:39

314 Vollmers, Laurin 0:15:27 MJ 2005

44 Petsch, Wolfgang 0:16:36 M55 1960

306 Kamlage, Jens 0:30:36 M75 1943

3. PHILIPS - 1:06:38

31 Kosbü, Marco 0:21:18 M35 1982

553 Meier, Manfred 0:21:59 M75 1940

280 Schrader, Rudi 0:23:21 M70 1949
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16. Wedeler Deichlauf am 06.09.2019 - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w

1. 1. W40 238 von der Fecht, Solveig 1975 w Laufwerk 0:43:07

2. 1. W30 803 Maaß, Lina 1985 w Knossos.de 0:44:55

3. 1. W35 176 Wolmuth, Jette 1983 w ERGOsports 0:45:04

4. 2. W30 526 Wolf, Simone 1989 w HapagLloyd 0:45:21

5. 1. W45 554 Quermann, Birgit 1971 w PHILIPS 0:48:06

6. 2. W40 242 Rohlfs, Daniela 1978 w Laufwerk 0:48:14

7. 1. W50 699 Sievers, Susanne 1967 w ERGOsports 0:48:35

8. 2. W50 919 Heß, Verena 1969 w HSH-NORDB. 0:50:59

9. 1. W55 190 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:51:42

10. 3. W30 853 Grimm, Ariane 1987 w Beiersdorf 0:52:25

11. 2. W35 883 Hellmuth, Daniela 1983 w Fahrradlad 0:52:47

12. 3. W50 390 Horn, Carola 1966 w Deut.Bank 0:53:28

13. 2. W55 239 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:53:54

14. 1. W65 201 Sagert, Erika 1952 w HapagLloyd 0:54:16

15. 4. W50 62 Schliephake, Katrin 1968 w Gaden 0:54:19

16. 4. W30 75 Siepelmeyer, Andrea 1985 w Airbus 0:54:25

17. 5. W30 169 Schmidt, Karen 1986 w ERGOsports 0:55:27

18. 3. W35 89 Metsalampi, Sara 1984 w BACARDI 0:55:54

19. 3. W55 116 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:55:58

20. 2. W45 166 Luderer, Britt 1970 w ERGOsports 0:56:03

21. 4. W35 228 Hauert, Leonie 1984 w Knossos.de 0:56:58

22. 3. W45 909 Dietrich, Ursula 1970 w HPA 0:58:51

23. 5. W50 345 Scheile-Bängsson, Barb 1968 w HPA 0:59:01

24. 3. W40 103 Heimann, Nicole 1976 w Commerz-B. 0:59:45

25. 5. W35 115 Schröter, Jaqueline 1984 w Fahrradlad 1:00:23

26. 6. W50 236 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 1:00:57

27. 1. W60 731 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 1:02:20

28. 7. W50 77 Buß, Dirka 1965 w AK Altona 1:04:48

29. 4. W40 80 Kaufmann, Stefanie 1978 w AlbeDiakon 1:08:18

30. 8. W50 83 Schlizio, Petra 1966 w AlbeDiakon 1:08:36
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16. Wedeler Deichlauf am 06.09.2019 - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m

1. 1. M45 74 Poyatos-Castillo, Jose Carlos 1973 m Airbus 0:35:58

2. 1. M40 243 Rohlfs, Torben 1977 m Laufwerk 0:36:20

3. 2. M40 366 Koudougou, Halidou 1979 m PHILIPS 0:38:05

4. 3. M40 519 Merklinger, Sergej 1979 m Laufladen 0:38:42

5. 2. M45 67 Jansen, Thies 1971 m Airbus 0:39:28

6. 1. M50 88 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:40:27

7. 1. M35 132 Kurch, Sebastian 1981 m EDEKA 0:41:44

8. 2. M50 287 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:42:24

9. 1. M55 118 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:42:54

10. 3. M45 45 Vollmers, Thomas 1971 m Signal Iduna 0:42:56

11. 4. M45 226 Beckmann, Niels 1974 m Knossos.de 0:43:20

12. 1. M60 205 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:44:14

13. 1. M 793 Schmale, Christoph 1990 m ERGOsports 0:44:15

14. 3. M50 148 Kück, Oliver 1967 m Energie SV H 0:44:20

15. 2. M35 86 Handke, Christopher 1983 m BACARDI 0:44:27

16. 2. M60 34 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:44:38

17. 2. M 906 Hamann, Kai 1992 m Gast 0:44:48

18. 2. M55 161 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:44:51

19. 5. M45 230 Ludwig, Dirk 1971 m Knossos.de 0:44:55

20. 4. M40 539 Oswald, Andre 1975 m Knossos.de 0:44:56

21. 6. M45 174 Wagner, Dirk 1972 m ERGOsports 0:45:06

22. 1. M30 162 Fennen, Dr. Michael 1988 m ERGOsports 0:45:45

23. 4. M50 257 Kohlmann, Carsten 1965 m NDR 0:45:54

24. 1. M65 192 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:46:09

25. 5. M50 61 Wegmann, Dr. Gerhard 1967 m Airbus 0:46:11

26. 2. M65 125 Schmidt, Jürgen 1954 m DZ HYP 0:46:34

27. 3. M65 109 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:46:51

28. 3. M55 913 Schulz, Thomas 1961 m NDR 0:47:05

29. 4. M55 213 Gaebert, Günter 1964 m HSH-NORDB. 0:47:10

30. 3. M60 315 Roberts, Gregor 1959 m T-Systems 0:47:12

31. 4. M65 14 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:47:20

32. 6. M50 340 Sietz, Andreas 1968 m DAK 0:47:46

33. 5. M40 322 Mahrendorf, Lars 1979 m TK 0:47:47

34. 4. M60 795 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:47:51

35. 3. M35 816 Peuckert, André 1983 m SRHH 0:47:55

36. 6. M40 270 Zschätzsch, Marko 1979 m OTTO 0:48:00

37. 4. M35 163 Holt, Johannes 1984 m ERGOsports 0:48:07

38. 5. M55 264 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:48:21

39. 7. M50 130 Hillmann, Roy 1965 m EDEKA 0:48:23

40. 8. M50 39 Kittler, Holger 1965 m Stern 0:49:11

41. 2. M30 300 Hill, Tobias 1989 m Still 0:49:13

42. 6. M55 216 Schöning, Michael 1962 m HSH-NORDB. 0:49:15

43. 3. M 217 Schwenck, Jonatan 2002 m HSH-NORDB. 0:49:36

44. 5. M35 96 Kuhr, Jan-Oliver 1980 m Basler 0:49:52

45. 5. M60 65 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:50:16

46. 7. M45 102 Fielitz, Andreas 1972 m Commerz-B. 0:50:53

47. 8. M45 2 Bley, Stefan 1971 m Airbus 0:51:43

48. 1. M75 220 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:51:53

49. 6. M60 120 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:52:07
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16. Wedeler Deichlauf am 06.09.2019 - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 9. M50 311 Scharf, Dietmar 1968 m Signal Iduna 0:52:15

51. 6. M35 854 Grimm, Florian 1980 m Beiersdorf 0:52:27

52. 7. M55 915 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:52:31

53. 4. M 33 Rinio, Luca-Felix 2000 m PHILIPS 0:52:32

54. 7. M40 327 Pöhler, Andre 1975 m TÜV-Nord 0:52:42

55. 10. M50 790 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:52:59

56. 7. M35 740 Koss, Alexander 1983 m Airbus 0:53:04

57. 5. M65 252 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:53:26

58. 8. M55 814 Ulbrich, Thomas 1964 m Stern 0:53:44

59. 2. M75 274 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:54:33

60. 1. M70 48 Reiske, Gerd 1947 m Lufthansa 0:54:37

61. 6. M65 279 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:55:25

62. 7. M60 247 Fredenhagen, Harald 1959 m FA HH 0:55:28

63. 8. M60 796 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:55:49

64. 9. M55 910 Friedrich, Stefan 1963 m HPA 0:58:50

65. 10. M55 716 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:58:52

66. 1. M80 810 Bublitz, Manfred 1939 m PHILIPS 0:59:00

67. 7. M65 405 Hildebrandt, Edgard 1953 m ELBE-Sport 0:59:02

68. 8. M40 117 Georg, Jens 1978 m DESY 1:00:37

69. 9. M45 106 Riegel, Danny 1973 m Commerz-B. 1:02:43

70. 3. M75 218 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 1:09:27

71. 11. M55 63 Wagener, Horst 1961 m Gaden 1:10:03
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16. Wedeler Deichlauf am 06.09.2019 - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Laufwerk - 2:25:15

238 von der Fecht, Solveig 0:43:07 W40 1975

242 Rohlfs, Daniela 0:48:14 W40 1978

239 Kersten, Ines 0:53:54 W55 1962

2. ERGOsports - 2:29:06

176 Wolmuth, Jette 0:45:04 W35 1983

699 Sievers, Susanne 0:48:35 W50 1967

169 Schmidt, Karen 0:55:27 W30 1986

3. HPA - 3:00:12

909 Dietrich, Ursula 0:58:51 W45 1970

345 Scheile-Bängsson, Barb 0:59:01 W50 1968

731 Lohstroh, Ellen 1:02:20 W60 1957

m

1. Airbus I - 2:01:37

74 Poyatos-Castillo, Jose Carlos 0:35:58 M45 1973

67 Jansen, Thies 0:39:28 M45 1971

61 Wegmann, Dr. Gerhard 0:46:11 M50 1967

2. Knossos.de - 2:13:11

226 Beckmann, Niels 0:43:20 M45 1974

230 Ludwig, Dirk 0:44:55 M45 1971

539 Oswald, Andre 0:44:56 M40 1975

3. ERGOsports I - 2:14:12

793 Schmale, Christoph 0:44:15 M 1990

161 Faust, Thomas 0:44:51 M55 1962

174 Wagner, Dirk 0:45:06 M45 1972

4. PHILIPS I - 2:15:14

366 Koudougou, Halidou 0:38:05 M40 1979

34 Rittmeister, Lutz 0:44:38 M60 1959

915 Stäcker, Frank 0:52:31 M55 1964

5. ERGOsports II - 2:21:12

162 Fennen, Dr. Michael 0:45:45 M30 1988

14 Kozieras, Norbert 0:47:20 M65 1950

163 Holt, Johannes 0:48:07 M35 1984

6. HSH-NORDB. - 2:26:01

213 Gaebert, Günter 0:47:10 M55 1964

216 Schöning, Michael 0:49:15 M55 1962

217 Schwenck, Jonatan 0:49:36 M 2002

7. Airbus II - 2:35:03

65 Felger, Fritz 0:50:16 M60 1959

2 Bley, Stefan 0:51:43 M45 1971

740 Koss, Alexander 0:53:04 M35 1983
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16. Wedeler Deichlauf am 06.09.2019 - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

8. PHILIPS II - 2:42:30

33 Rinio, Luca-Felix 0:52:32 M 2000

274 Haubrich, Gerhard 0:54:33 M75 1943

279 Rohde, Lothar 0:55:25 M65 1953

9. HPA - 2:45:33

795 Tilch, Peter 0:47:51 M60 1955

910 Friedrich, Stefan 0:58:50 M55 1963

716 Waldtmann, Andreas 0:58:52 M55 1963
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16. Wedeler Deichlauf am 06.09.2019 - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf - 500 m

m

1. 1. MJ 918 Telser, Nick 2010 m HSH-NORDB. 0:02:04

2. 2. MJ 908 Rose, Fabian 2013 m Gast 0:02:21

3. 3. MJ 905 Eichfelder, Niklas Eila 2013 m Gast 0:02:22

4. 4. MJ 917 Schmidt, Moritz 2014 m ELBE-Sport 0:02:49
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